
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/929/

Código da publicação: 929

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 21:56:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2026

N° do Processo/Ano: 111/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2026 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2026 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2026 10:20:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 211.302,50
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa especializada
para o fornecimento de Gás de Cozinha (GLP) envazado em cilindro P-13kg e P-45kg para atender as
necessidades as diversas secretarias do Município de Agudos/SP
Resumo:
Aquisição de Gás

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2026 00:00:00 EDITAL PE 012-2026 Baixar

25/02/2026 00:00:00 PNCP Baixar

25/02/2026 00:00:00 JC Baixar

25/02/2026 00:00:00 DOM Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/929/psistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-gas-de-cozinha-glp-envazado-em-cilindro-p-13kg-e-p-45kg-para-atender-as-necessidades-as-diversas-secretarias-do-municipio-de-agudosspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cafcb4a2c06e3fc7e9849d23a8a942c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a20906140e5d06754d3f9b0815e22824.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bce34df5ef2da01d0941bab5ee0fb2bc.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32e42f81cf67cb37f9203d95e694c30c.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/02/2026 00:00:00 DOE Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e88e1105fd8edc6d0cd7bc9bf19854.pdf

